
Pion Administracyjny                                             

ENEA Nowa Energia sp. z o.o.                               
ul. Kaszubska 2 
26-603 Radom 

   

 

 

 

 

 

 

 
    

 

 

 
      Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku – VI  Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

       nr KRS: 0000812626 Kapitał zakładowy: 52648100 PLN 

 

Centrala 

Enea Nowa Energia sp. z o.o. 

ul. Kaszubska 2 

26-603 Radom 

 

www.enea.pl/pl/nowaenergia 

ene.sekretariat@enea.pl 

NIP 7792510877 

REGON 384813168  

                                                                                                                                     
Jastrowie, 19.07.2024r. 

 

Znak sprawy: OAZ.OWI.LI.2113.12.2024 

 

Dotyczy: Postępowania przetargowego pn.: „Usunięcie nieprawidłowości i poprawa stanu 

technicznego jazomostu znajdującego się na początku kanału derywacyjnego Elektrowni 

Wodnej Żur na stopniu wodnym Żur na rzece Wda” Znak sprawy: 

OAZ.OWI.LI.2113.12.2024 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o ujednolicenie zapisów dot. wizji lokalnej. W ogłoszeniu oraz w SWZ jest napisane, że wizja 

jest fakultatywna natomiast w OPZ, że jest obowiązkowa (pkt 4). 

Odpowiedź 1:  

Zamawiający informuje, że nadrzędnym dokumentem jest Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ). 

Zgodnie treścią pkt. 9.1. SWZ Wizja lokalna jest fakutatywna i zostanie zorganizowana na prośbę 

Wykonawców ubiegających się o udzielenie Zamówienia. W celu umówienia wizji należy kontaktować 

się z Panem Dawidem Dembek, tel. +48 52 313 26 49, kom. +48 605 361 942, e-mail: 

dawid.dembek@enea.pl (w godzinach 8-14). 

Pytanie 2: 

Prosimy o ujednolicenie zapisów dot. warunków udziału w zamówieniu. W SWZ jest zapis, że 
Wykonawca musi wykazać się jedną robotą mostową […] polegającą na remoncie obiektu mostowego  
na remoncie obiektu mostowego o min. długości obiektu 10 m. Natomiast zgodnie z OPZ wymagane 

są dwie roboty mostowe:  „posiadać oświadczenie o wykonaniu dwóch robót mostowych polegających 

na modernizacji lub remoncie obiektu mostowego o minimalnej długości obiektu 10 m w przeciągu 

ostatnich 5 lat”.  

Odpowiedź 2:  

Zamawiający informuje, że nadrzędnym dokumentem określającym warunki udziału w postępowaniu 

jest Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ). Zgodnie z pkt. 13.5.1. SWZ w celu spełnienia warunku 

udziału w postępowaniu Wykonawca powinien wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 

terminu składania Ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym 

okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę mostową polegającą na remoncie obiektu 

mostowego o min. długości obiektu 10 m. 

 



Pion Administracyjny                                             

ENEA Nowa Energia sp. z o.o.                               
ul. Kaszubska 2 
26-603 Radom 

   

 

 

 

 

 

 

 
    

 

 

 
      Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku – VI  Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

       nr KRS: 0000812626 Kapitał zakładowy: 52648100 PLN 

 

Centrala 

Enea Nowa Energia sp. z o.o. 

ul. Kaszubska 2 

26-603 Radom 

 

www.enea.pl/pl/nowaenergia 

ene.sekretariat@enea.pl 

NIP 7792510877 

REGON 384813168  

Pytanie 3: 

Prosimy o wydłużenie okresu obowiązywania referencji dotyczących wykonania jednej roboty 
hydrotechnicznej polegającej na modernizacji lub remoncie urządzenia hydrotechnicznego jakim jest 

jaz do ostatnich 7 lat.  
 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 


		2024-07-19T14:15:57+0200
	Kacprzak Agata
	Jestem autorem tego dokumentu


		2024-07-22T07:45:22+0200
	Dembek Dawid
	Zatwierdzam ten dokument


		2024-07-22T11:22:31+0200


		2024-07-22T12:33:15+0200




